*1070037806*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陶藝文

電話：(03)3322101#7471

電子信箱：yiwentao@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市復興區長興國民小學

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：桃教終字第1070037806號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1070037806_Attach01.docx)

主旨：有關本局辦理「107年度木育玩具創作競賽」第二階段複

選日期變更為107年7月6日（星期五）一案，惠請協助轉知

並鼓勵所屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據本局107年4月16日桃教終字第1070029072號函續辦（

諒達）。

二、本競賽「第一階段初選收件」與「公布第二階段複選名單

」辦理期程仍維持原案，惟「第二階段複選」日期因故變

更為107年7月6日（星期五）。

三、本局同意入選第二階段複選參賽人員（含帶隊人員）於競

賽當日以一日公（差）假登記前往。

四、如有相關問題請電郵至tw.woodtoys@gmail.com，或致電

台灣玩具圖書館協會洽詢：

(一)活動連絡人：楊茹婷，連絡電話：03-2813097 (週二至

週六9時至17時)。

(二)參賽作品寄送聯絡人：桃園市至善高級中學董事會專員

：林玟婷，連絡電話：03-3887528＃101 (週一至週五9

6

1070002655

■■■■■■F      _輔導室■■■■■■■107/05/09 16:30

■■■■■■■有附件

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時至15時30分，假日不收件)。

五、隨函檢附本案修正計畫1份。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2018-05-09
14:45:17